
И З Ј А В А 

 

 

 Јас, ___________________________________________________ од  ___________________,   
                                                                                                        (име и презиме)

 

со постојано место на живеење на улица ____________________________________, број _______, 

ЕМБГ ___________________________ и број на лична карта ____________________ изјавувам 

под морална, материјална и кривична одговорност дека пријавениот имотот и земјоделските 

насади на кој е предизвикана штета, предизвикана од елементарната непогода која ја зафати 

општина Пробиштип во месеците април и мај 2026 година не е осигуран преку осигурителните 

компании.  

 

 Изјавил 

 ____________________________________ 

 

 

 

 


